Promulgação de Resultado de Seleção de Aluno Especial - Edital 02/2014!!
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática do IME/UFG faz saber
aos interessados que, em reunião realizada em 15/08/2014, a Comissão Administrativa do
Programa decidiu aceitar os seguintes candidatos como alunos especiais, nas disciplinas
correspondentes segundo a seguinte relação:!!

   !
Outrossim, lembra aos interessados que o prazo para realizar a inscrição nas disciplinas
encerra-se nesta sexta-feira 22/08/2014.!!
Goiânia, 18 de Agosto de 2014,!!!

Prof. Dr. Luis Román Lucambio Pérez
Coordenador

Disciplina Alunos Especiais

Corpos Finitos Bruno Ragonete Carvalho!
Mailene Martins Moraes

Equações Diferenciais Ordinárias Donizeth Jacinto de Souza!
Edson Araújo Dias Júnior

Equações Diferenciais Parciais I Donizeth Jacinto de Souza!
Edson Araújo Dias Júnior

Geometria Diferencial Steffánio Moreno de Souza

Geometria Riemanniana Josinalva Estácio Menezes

Otimização I Gregório Pereira de Queiroz

Topologia Diferencial Josinalva Estácio Menezes